
De Groote Robbe

Castermans Simon

Gilis Wim

Lierman Dries

2031

2027

2027

2027

T.C. ST-MICHIE

K.G. WITTE BEE

K.G. WITTE BEE

K.G. WITTE BEE

0769141

0716361

0259468

2117858

B1

D1

C1

D2

1

Daems Benoit

Himschoot Kenneth

Stalpaert Bart

Blomme Geert

2013

8022

8023

8022

OSTEND TENN

T.C. EEKLO

T.C. LIERDE

T.C. EEKLO

0242729

0057333

0593999

0051989

A2

C2

B2

A1 2

465

NR

NR

274

441

194

783

180

De Groote Robbe

Gilis Wim

Himschoot Kenneth

Lierman Dries

6/3 - 6/3

6/4 - 6/4

7/6 (5) - 6/7 (5) - 10/8

6/3 - 6/2

6/2 - 2/6 - 10/5

6/3 - 6/2

1/
Club : 2027 K.G. WITTE BEER  Wedstrijdleider : 0265142 De Ruyter Jan
Tornooi : 202120272 WITTE BEER CUPRA Padel Tour van 14/06/2021 tot 20/06/2021

Reeks : PADEL HEREN 3 van P300 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Gilis Wim

6/3 - 6/2

Lenaerts Thomas

Neyrinck Filip

Roelandts Kevin

Sypre Matthias

2194

2027

2141

2120

ARENAL BRUG

K.G. WITTE BEE

TENNISVEREN

SMASH TENNIS

0243087

0021539

0802070

0267286

B1

D1

C1

D2

1879

221

783

783

Wallaeys Lars

Staeren Dimitry

Vandevelde Tom

Haeck Mario

2013

8022

8023

8022

OSTEND TENN

T.C. EEKLO

T.C. LIERDE

T.C. EEKLO

0070510

0560779

0573396

0570201

A2

C2

B2

A1 2

783

552

393

1197

Lenaerts Thomas

Roelandts Kevin

Staeren Dimitry

Sypre Matthias

Himschoot Kenneth
Staeren Dimitry

Gilis Wim
Roelandts Kevin

Roelandts Kevin

1


